Dane aktualne na dzień: 27-06-2026 00:01
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wiertarka-udar-690w-dv18v-wuz-p-78203.html
Wiertarka udar mechaniczny 690W
DV18V WUZ Hikoki
Cena brutto 642,68 zł
Cena netto 522,50 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta DV18VWUZ
Kod EAN 4966376287185
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarka udar mechaniczny 690W DV18V WUZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DV18V WUZ Hikoki:
Wiertarka z udarem mechanicznym 690W DV18V WUZ Hikoki to niezawodne narzędzie, które z pewnością spełni oczekiwania
każdego profesjonalnego majsterkowicza. Wyposażona w silnik o mocy 690W, wiertarka ta jest w stanie poradzić sobie nawet
z najtrudniejszymi materiałami.
Jednym z głównych atutów tej wiertarki jest jej ergonomiczny miękki uchwyt, który zapewnia optymalną łatwość użytkowania
oraz bezpieczne i wygodne operowanie. Szybkomocujący uchwyt wiertarski pozwala na luzowanie i zaciskanie jedną ręką, co
umożliwia szybką wymianę bitów.
Wiertarka posiada także funkcję zmiany kierunku obrotów za pomocą przycisku, co znacznie ułatwia pracę w trudno
dostępnych miejscach. Zmienna prędkość wiercenia jest regulowana za pomocą spustu oraz pokrętła, dzięki czemu narzędzie
jest przydatne do różnych rodzajów zastosowań.
Trwała osłona wewnętrzna i pokrywa przekładni mechanicznej wykonane z odlewu aluminiowego zapewniają maksymalną
trwałość i wytrzymałość narzędzia. Wiertarka posiada także funkcję obrotów lewe/prawe, co pozwala na skuteczne wiercenie
w obu kierunkach.
Jednym z największych atutów tej wiertarki jest mechanizm udarowy o dwóch prędkościach obrotowych, który zapewnia
najwyższą wydajność i efektywność pracy. To doskonałe narzędzie dla wszystkich, którzy potrzebują wydajnego i
niezawodnego sprzętu do wiercenia i prac z udarem.
Wiertarka udar mechaniczny 690W DV18V WUZ Hikoki to połączenie wytrzymałości, wydajności i łatwości obsługi, które
sprawia, że jest to niezbędne narzędzie w każdym warsztacie czy garażu. Dzięki niej można wykonać wiele różnych prac
wymagających precyzji i siły. Wybierając ten produkt, można mieć pewność, że inwestuje się w wysokiej jakości narzędzie,
które sprosta oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Dane techniczne DV18V WUZ Hikoki:
Numer artykułu DV18VWUZ
EAN 4 966 376 287 185
wygenerowano w programie shopGold
Moc znamionowa 690 W
Napięcie znamionowe (AC) 230 V
Częstotliwość sieciowa 50/60 Hz
Liczba udarów (wysoka prędkość) 27300 /min
Średnica wiercenia – beton (niska prędkość obrotowa) 18 mm
Średnica wiercenia – stal (niska prędkość obrotowa) 13 mm
Średnica wiercenia – stal (wysoka prędkość obrotowa) 8 mm
Ciężar narzędzia 2 kg
Długość kabla 2,5 m
Długość narzędzia 333 mm
Szerokość narzędzia 71,6 mm
Wysokość narzędzia 198,5 mm
W zestawie DV18V WUZ Hikoki:
Rękojeść pomocnicza
Wskaźnik głębokości
Walizka
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold